РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.05.2021 № 15
с. Ольховый Рог
О внесении изменений в распоряжение Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения от 26.02.2014 № 8

«О создании комиссии по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов,
предусмотренных контрактом»
         Руководствуясь частью 3 статьи 94  Федерального  закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», и в связи с кадровыми изменениями в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения,
        1. Внести в распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 26.02.2014 № 8 «О создании комиссии по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов предусмотренных контрактом» следующие изменения:

1.1. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

        2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за  собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                                   С.Н.Морозов
Распоряжение вносит
ведущий специалист
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

Низкодубова В.И.
       Приложение

                                                                                к распоряжению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

                                                                                              от 28.05.2021 № 15
СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению экспертизы предоставленных поставщиком
(подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом
	Морозов Сергей Николаевич
	- глава  Администрации     Ольхово-Рогского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Зосимова Галина Анатольевна
Опенченко Елена Васильевна
	- главный бухгалтер Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения

- главный  специалист Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения

	Пащенко Ольга Александровна
	- ведущий специалист  Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

	Дорохов Владимир Николаевич
	- ведущий специалист Администрации      Ольхово-Рогского поселения

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                                   С.Н.Морозов